КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙОКРУГ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
ПРИКАЗ

от 18.09.25 №1830

Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийского смотра-конкурса
на лучшую постановку
физкультурной работы
и развитие массового
спорта среди школьных
спортивных клубов

В соответствии с подведенными итогами муниципального этапа
Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы
и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов (далее —

Конкурс), проведенного на основании приказа Комитета образования и науки
администрации города Новокузнецка (далее — КОиН)от 06.08.2025 № 1628 «Об
организации и проведении муниципального этапа заочного Всероссийского
смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и развитие
массового спорта среди школьных спортивных клубов в 2024/2025 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и передать в районные отделыобразованияв электронном
виде сертификаты для участников муниципального этапа Конкурса и грамоты
для победителей и призеров муниципального этапа Конкурса согласно
приложениюк настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г. М.,
заместителя председателя КОин.

Председатель комитета О С. В. Круль

Приложение
к приказу КОиН
от 18.09.25 № 1830

Победители муниципального этапа Всероссийского смотра-конкурса на
лучшую постановку физкультурной работыи развитие массового спорта

среди школьных спортивных клубов

1. Школьный спортивный клуб муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№107», победитель Конкурса в номинации «Звезды школьного спорта»;

2. Школьный спортивный клуб муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Специальная школа № 106», победитель
Конкурсав номинации «Спорт без границ».